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1 290663 Томас Јелена Арсовски Машки/Mashkullore ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинство Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
2 280433 Иван Евтим Николчов Машки/Mashkullore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинство Француски јазик 74.8076923078 74.8076923078
3 273256 Марко Роберт Блажевски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинство Француски јазик 67.9372710622 67.9372710622
4 288882 Дејан Даниел Вељановски Машки/Mashkullore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинство Француски јазик 63.8946886450 63.8946886450
5 277996 Мартин Игор Василкоски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинство Француски јазик 59.7875457878 59.7875457878
6 277416 Матеј Магдалена Ристов Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинство Германски јазик 58.0650183152 58.0650183152
7 282032 Gorjan Dragan Spasovski Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинство Француски јазик 55.5228937730 55.5228937730
8 282501 Амар Недим Зибери Машки/Mashkullore ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинство Француски јазик 55.0059523812 55.0059523812
9 289481 Андреј Викторија Никодиновски Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинство Германски јазик 54.2701465202 54.2701465202
10 289362 Тео Сашко Митовски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинство Француски јазик 47.9880952382 47.9880952382
11 282613 Зоран Елена Јовановски Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинство Германски јазик 51.9844322342 51.9844322342
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